
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.09.2020                                                                                               № 9/1      
 
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения от 31.08.2017 № 3/7 
 

Рассмотрев протест прокурора Петушинского района от 16.09.2020 № 
5-02-2020, в целях устранения нарушений действующего законодательства в 
сфере противодействия коррупции, Совет народных депутатов Нагорного 
сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 31.08.2017 № 3/7 «Об утверждении 
порядка участия муниципальных служащих муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение» на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава поселения            И. В. Русакова 


